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348 12/04/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA C.

52000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

351 18/04/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA C.

22000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

352 18/04/2023 G.P. ELETTRONICA 355.33 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

353 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.17 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

354 18/04/2023 MARR SPA 3285.38 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

355 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.55 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

356 18/04/2023 BTS ITALIA GROUP DI CARLA ROSSI 90.00 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

357 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

358 18/04/2023 CRISTALDI GIUSEPPE 275.41 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

359 18/04/2023 CRISTALDI GIUSEPPE 991.52 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

360 18/04/2023 EL.SI S.R.L. 409.71 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

361 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

362 18/04/2023 EL.SI S.R.L. 109.62 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

363 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.12 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

364 18/04/2023 FERRAMENTA DE MARCO CARMELO SNC DI DE MARCO
GIOVANNI E STELLARIO

74.18 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

365 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.32 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

366 18/04/2023 Eko Supply srls 2100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

367 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

368 18/04/2023 ENOILTECH S.R.L. 508.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

369 18/04/2023 GIUNTA TRASPORTI S.R.L. 700.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

370 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

371 18/04/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 530.00 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

372 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.20 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

373 18/04/2023 KSM S.p.A. 200.00 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI
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374 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

375 18/04/2023 L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 218.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

376 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

377 18/04/2023 Libreria Colosi sas di Giuseppe Restuccia 555.10 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

378 18/04/2023 Libreria Colosi sas di Giuseppe Restuccia 1628.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

379 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 358.26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

380 18/04/2023 Proedil Costruzioni SRL 800.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

381 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

382 18/04/2023 Southdrone S.r.l. 1170.00 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

383 18/04/2023 SOCIETA' COOP. A.R.L. SPIGNOLO 375.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

384 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

385 18/04/2023 T.M. SYSTEM SRL 3000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

386 18/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

387 18/04/2023 SAVOCA CARMELO 686.07 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

388 26/04/2023 EL.SI S.R.L. 625.12 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

389 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.53 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

390 26/04/2023 SALVATORE GIORGIANNI SRL 240.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

391 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.77 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

392 26/04/2023 GIUNTA TRASPORTI S.R.L. 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

393 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

394 26/04/2023 G.GUARNERA S.R.L. 68.04 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

395 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.76 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

396 26/04/2023 Libreria Colosi sas di Giuseppe Restuccia 220.50 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

397 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.51 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

398 26/04/2023 MIDURI s.r.l. 180.00 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

399 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

400 26/04/2023 SICILIA POST & ENVELOP SRL 27.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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401 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

402 26/04/2023 società agricola semplice Fenech 52.25 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

403 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

404 26/04/2023 TELECOM ITALIA S.P.A. 236.87 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

405 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.04 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

406 26/04/2023 T.M. SYSTEM SRL 820.00 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

407 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.40 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

408 26/04/2023 VI.PAC. S.R.L. 1258.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

409 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.87 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

410 26/04/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 248.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

411 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

611 10/05/2023 THE LEARNING CENTRE S.R.L. 1600.00 03|07|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTILIZZO DI BENI DI TERZI

612 10/05/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA C.

10584.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

613 10/05/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA C.

13674.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

614 10/05/2023 Circolo Velico Policoro S.r.l. 16922.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

615 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1015.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

616 10/05/2023 MARR SPA 1683.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

617 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.57 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

618 10/05/2023 KSM S.p.A. 200.00 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

619 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

620 10/05/2023 ALESSANDRO SALVO 133.88 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

621 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.92 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

622 10/05/2023 SAVOCA CARMELO 467.22 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

623 10/05/2023 EL.SI S.R.L. 96.84 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

624 10/05/2023 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL
CALCOLO AUTOMATICO

3000.00 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

625 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO
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626 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.30 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

627 10/05/2023 MILLO CERAMICHE SRL 135.32 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

628 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.77 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

629 10/05/2023 SOC. COOP. CAIFE ARL 36.33 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

630 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.63 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

631 10/05/2023 DAEMONE DI VALERIA FURNARI 46.68 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

632 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.27 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

633 10/05/2023 CAMPAGNA & CICCOLO S.R.L 1400.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

634 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

635 10/05/2023 CASTANO GIUSEPPE SRL 52.00 03|02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE

636 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.44 03|02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE

637 10/05/2023 L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 28.69 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

796 18/05/2023 SALVATORE GIORGIANNI SRL 122.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

797 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.88 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

798 18/05/2023 PLUG-IN SRL 940.16 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

799 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.84 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

800 18/05/2023 Eko Supply srls 78.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

801 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

802 18/05/2023 Eko Supply srls 1042.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

803 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

804 18/05/2023 FERRAMENTA DE MARCO CARMELO SNC DI DE MARCO
GIOVANNI E STELLARIO

1611.40 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

805 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 354.51 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

806 18/05/2023 VILLARI CYNTHIA 1200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

807 18/05/2023 RISERVA LA CHIUSA S.R.L. 30.66 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

808 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.74 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

809 18/05/2023 SICILIA POST & ENVELOP SRL 14.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

810 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

811 18/05/2023 Spaticchia Umberto 352.08 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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812 18/05/2023 giuseppe mundo 2500.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

923 07/06/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS di Crisafulli Giuseppe Autonoleggio Bus
e minibus con conduc

1760.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

924 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

925 07/06/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 6330.00 05|01|0 - ALTRE SPESE/AMMINISTRATIVE

926 07/06/2023 MARR SPA 409.59 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

927 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.48 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

928 07/06/2023 L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 252.00 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

929 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

930 07/06/2023 L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 3407.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

931 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 749.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

932 07/06/2023 MIDURI s.r.l. 200.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

933 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

934 07/06/2023 ECORA FORNITURE INDUSTRIALI 267.85 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

935 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.93 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

936 07/06/2023 WE PLUS s.r.l. 530.47 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

937 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.70 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

938 07/06/2023 ELETTROSUD S.P.A. 115.91 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

939 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.50 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

940 07/06/2023 CENTRALE ZOO AGRICOLA SRL 600.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

942 07/06/2023 ADpartners SRL 12887.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

943 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2835.27 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

944 07/06/2023 COSTANTINO ORAZIO 250.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

945 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

946 07/06/2023 COSTANTINO ORAZIO 1000.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

IST.SUPERIORE-SEZ.AGRARIA-SEZ.GEOM.-SEZ.GEOM.SER.
"G. MINUTOLI"

98147 MESSINA C.DA GAZZI FUCILE,sn C.F. 97061930836 C.M. MEIS00900P

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Data 13/09/2023

IST.SUPERIORE-SEZ.AGRARIA-SEZ.GEOM.-SEZ.GEOM.SER.
"G. MINUTOLI"

98147 MESSINA C.DA GAZZI FUCILE,sn C.F. 97061930836 C.M. MEIS00900P

Pag. 6


